

INFORMACIJE O IZDELKU

Ime izdelka: **PIŠKOTI ZVEZDICE BREZ GLUTENA 3kg**

Šifra izdelka: **3070057**

POLPROIZVOD ZA PROFESIONALNO UPORABO V SLADOLENDARSTVU IN SLAŠČIČARSTVU

SESTAVINE: Mešanica brezglutenskih mok (riževa, koruzna), sladkor, koruzni škrob, MASLO, olivno olje (5,3%), kakav v prahu (4,9%), temna čokolada 3,8% (kakavova pasta, sladkor, kakavovo maslo, koncentrirano MASLO), SOJIN lecitin (E322), vanilin, posneto MLEKO v prahu, med, LEŠNIKOVA pasta, sol, sredstvo za zgostitev (guar gumi E412), dekstroza, JAJCE, sol, vzhajalno sredstvo (E500ii), aroma; preliv (0,5%): sladkor, voda, koruzni škrob, JAJČNI beljak v prahu.

Ne vsebuje glutena.

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

Izdelek ni obdelan z ioniziranim sevanjem.

PAKIRANJE: 3kg kartonasta škatla s polivinilasto vrečko v notranjosti

ROK UPORABE: 18 mesecev v suhem in hladnem prostoru (max 20°C)

TIPIČNE VREDNOSTI:

Skupno število aerobnih bakterij.....manj kot 10.000 UFC/g

Koliformne bakterije v 0,1g..... manj kot 10 UFC/g

Plesni manj kot 100 UFC/g

Kvasovke manj kot 100 UFC/g

E. Coli manj kot 10 UFC/g

HRANILNA VREDNOST (za 100g)

ENERGIJSKA VREDNOST	1885/448 kJ/ kcal
MAŠČOBE	15g
OD KATERIH NASIČENE	7,4g
OGLJIKOVI HIDRATI	72g
OD KATERIH SLADKORJI	29g
BELJAKOVINE	5g
PREHRANSKE VLAKNINE	2,6g
SOL (Na x 2.5)	0,28g

ALERGENI

ARAŠIDI	-
ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN	-
RAKI	-
MLEKO	+
BOB	-
OREŠČKI	+
MEHKUŽCI	-
RIBE	-
ZELENA	-
GORČICA	-
SEZAMOVA SEMENA	-
SOJA	+
ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI (10 mg / kg)	-
JAJCA	+

• = ne vsebuje

+ = vsebuje

TR = možne sledi